
UCHWAŁA NR XXXI/211/2017 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U z 2016 r. poz. 446 z pó źn. zm.) oraz w zwi ązku z art. 228, art. 229 pkt 3 i art. 231 
w związku z art. 234 pkt I ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks post ępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z pó źn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, 
co następuje: 

1. W sprawie skargi mieszkanki Lekowa z dnia 23 maja 2017 r. na dzia łalność  Gminnego 
O środka Pomocy Spo łecznej w Swidwinie, Rada Gminy stwierdza swoj ą  niewłaściwość  
i przekazuje skarg ę  Kierownikowi Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej w Swidwinie do 
stosownego za łatwienia. 

2. Uzasadnienie rozstrzygni ęcia stanowi załącznik do niniejszej uchwa ły. 

3. Wykonanie uchwa ły powierza się  Przewodniczącej Rady Gminy Świdwin zobowiązuj ąc j ą  
do powiadomienia skarżącej o sposobie za łatwienia skargi, poprzez przes łanie odpisu niniejszej 
uchwały wraz z załącznikiem. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 
(277 
mgrnna Olejniczak 



Załącznik 
do uchwa ły Nr XXXI/2 11/2017 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 23 maja 2017 r. wp łynęła skarga do Wójta Gminy Świdwin na działalność  

Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej w Świdwinie. Następnie 25 maja 2017 r. skarga zosta ła 

przekazana do Przewodnicz ącej Rady Gminy, a Przewodnicz ąca przekazała skargę  w dniu 

I czerwca 2017 r. Przewodnicz ącej Komisji Rewizyjnej. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zwołała posiedzenie Komisji na dzień  9 czerwca 2017 r., na 

którym komisja zapozna ła się  z tre ścią  skargi. 

Z tre ści skargi wynika, że w chwili obecnej toczy si ę  postępowanie administracyjne, w którym 

skarżąca jest stron ą. Zgodnie z art. 234 pkt 1) k.p.a., w sprawie, w której toczy si ę  postępowanie 

administracyjne, skarga z łożona przez stron ę  podlega rozpatrzeniu w toku post ępowania, zgodnie 

z przepisami kodeksu. 

W związku z powyższym, skarga z dnia 23 maja 2017 r. z uwagi na fakt, że w chwili 

obecnej toczy si ę  postępowanie administracyjne, powinna by ć  potraktowana jako pismo 

procesowe zwi ązane z wyja śnieniem sprawy i przekazana do organu, przed którym toczy si ę  

postępowanie, czyli do Kierownika Gminnego O środka Pomocy Społecznej w Świdwinie. 


